Российская Федерация

Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2016г.                                                                                                                      № 56
                                                                     с. Новомихайловка

Об утверждении лимитов потребления

электрической энергии по Новомихайловскому

сельсовету на 2017 год.

      На основании  статьи 9 Устава муниципального образования Новомихайловский  сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления электрической энергии в натуральном и стоимостном  выражении для бюджетных организаций Новомихайловского сельсовета (приложение №1, №2.)

2. Централизованной бухгалтерии администрации Новомихайловского сельсовета (Гейль Н.А.) предусмотренные денежные средства в бюджете муниципального образования Новомихайловский  сельсовет на 2017 год расходовать на оплату потребления электрической энергии.

3. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Новомихайловского сельсовета (Карпова С.А.) обеспечить контроль за исполнением лимитов потребления электрической  энергии.

     Глава Новомихайловского сельсовета                                                  П.А. Лавринов

Приложение  к постановлению № 56 к договору энергоснабжения №  79010  на 2017 год

                                                                                                                        Утверждаю:
                                                                                                                        Глава  Новомихайловского сельсовета

                                                                                                                             ___________________________________Лавринов П.А.

Расчет заявка потребляемой  электрической энергии и мощности для  Администрации  Новомихайловского сельсовета на 2017 год
1. Электрическая энергия в тыс.кВтч.

	Годовая   потребность
	В том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IY квартал

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Администрация
	32,0
	6,0
	6,0
	4,0
	2,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	2,0
	4,0
	5,0

	Уличное освещение
	79,0
	11,0
	9,0
	8,0
	7,0
	6,0
	1,0
	1,0
	1,0
	9,0
	9,0
	6,0
	11,0

	Автогараж для пожарной машины
	10,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	ИТОГО:
	121,0
	18,0
	16,0
	13,0
	10,0
	7,0
	2,0
	2,0
	2,0
	11,0
	12,0
	11,0
	17,0

	Заложено по бюджету тыс.рублей
	641,3
	95,4
	84,8
	68,9
	53,0
	37,1
	10,6
	10,6
	10,6
	58,3
	63,6
	58,3
	90,1

  Приложение № 2 к постановлению № 56 к договору энергоснабжения № 65800  на 2017 год
                                                                                                  Утверждаю:
                                                                                                                 Директор МБУК Новомихайловский СДК

                                                                                                                 ________________Хандусенко И.В.
Расчет заявка потребляемой  электрической энергии и мощности для  МБУК Новомихайловский СДК на 2017 год
1. Электрическая энергия в тыс.кВтч.

	Годов.

потребл
	В том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IY квартал

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	Сельский Дом культуры
	96.0
	18.0
	18.0
	12.0
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5.0
	15.0
	18.0

	ИТОГО:
	96.0
	18.0
	18.0
	12.0
	5.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	1.0
	5,0
	15.0
	18.0

	Заложено по бюджету
	518,4
	97,2
	97,2
	64,8
	27,0
	5,4
	5,4
	5,4
	5,4
	5,4
	27,0
	81,0
	97,2